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Opis

produktu

Oprawa LED High Bay VT-9-113 V-

TAC

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Oprawa LED High Bay VT-9-113 V-TAC

702,01 zt
570,74 zt
3 dni
20024

V-TAC

Dzieki naszemu najnowszemu programowi brandingu firmy Samsung, te oprawy oferujg wysoki strumien $wietlny do 160 Im
dzieki najnowoczesniejszym sterownikom Samsung. Dzieki wytrzymatej obudowie z odlewanego ciSnieniowo aluminium i

wydajnosci oswietleniowej te diody LED z pewnoscia podbijg rynek oswietlenia przemystowego. Oprawa wystepuje w dwdch
temperaturach barwowych 4000K i 6400K.

Dane techniczne:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 260x203mm
Klasa energetyczna: A++
Czas zycia: 30000h

Moc: 100W

Strumien (Im): 16000 Im
Wydajnos¢ Im/W: 160 Im/W
Kolor: Czarny

Klasa szczelnosci: IP65

Temperatura barwowa: 4000 K, 6400 K
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